Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

WILD Typ A

Schraubmuffen-T-Stiicke

Produkteigenschaften

mit 1 Muffe und Flanschabzweig
elektrisch nicht leitende Verbindung

inkl. Schraub-, Gleit- und Dichtring UNION
aus duktilem Gusseisen

innen emailliert

aussen bitumiert

fur Wasser

Lieferumfang

o Schraubmuffen-T-Stiick
o 1 Schraubmuffen-Dichtring UNION

Klassifikation

eClass11.0 22-56-02-02
eClass12.0 22-56-02-02
eClass10.1 22-56-02-02
UNSPSC 11.2 40142319

Art-Nr. Bruttopreis DN1 DN2 PN

10354092 392.08 / Stk 100 40 10/16 400
10354093 408.32 / Stk 100 50 10/16 400
10354094 415.28 / Stk 100 65 10/16 400
10354095 415.28 / Stk 100 80 10/16 400
10354096 428.04 / Stk 100 100 10/16 400
10354097 511.56 / Stk 125 40 10/16 425
10354098 516.20 / Stk 125 50 10/16 425
10354099 539.40 / Stk 125 80 10/16 425
10354100 546.36 / Stk 125 100 10/16 425
10354101 568.40 / Stk 125 125 10/16 425
10354102 585.80 / Stk 150 40 10/16 450
10354103 585.80 / Stk 150 50 10/16 450
10354104 585.80 / Stk 150 80 10/16 450
10354105 600.88 / Stk 150 100 10/16 450
10354106 639.16 / Stk 150 125 10/16 450
10354107 669.32 / Stk 150 150 10/16 450
10354108 1044.00/ Stk 200 50 10/16 600
10354109 1044.00/ Stk 200 80 10/16 600
10354110 1053.28/ Stk 200 100 10/16 600
10354111 1144.92/ Stk 200 150 10/16 600
10354112 1298.04/ Stk 200 200 10 600
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Hersteller Art-Nr.

A100-400U
A100-50U
A100-65U
A100-80U
A100-100U
A12540U
A125-50U
A125-80U
A125-100U
A125-125U
A150-40U
A150-50U
A150-80U
A150-100U
A150-125U
A150-150U
A200-50U
A200-80U
A200-100U
A200-150U
A200-200U10

NPK Nr.

223139
223159
223179

223141
223161

223142
223162

223163
223223

0L

NPK Nr. (alt)

223219
223119

223221
223241
223121

223222
223242
223262
223122

223243
223263
223123

NPK Nr. (neu)

223252
223112

223253
223273
223113

223254
223274
223314
223114

223275
223325
223135
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Schraubmuffen-T-Stücke

